様式第６号（第１０条関係）

　　　　　　　 　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　様

受任商工団体
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]
小山市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付完了報告書

小山市より補助金交付された小山市小規模事業者経営改善資金利子補給金について、下記のとおり、各補助事業者へ交付を完了しましたので、小山市小模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

１　各補助事業者への補助金交付総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　各補助事業者への補助金交付完了日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　各補助事業者への補助金交付明細
	補助事業者
	補助金交付金額
	交付日

	円
	年　　月　　日

	円
	年　　月　　日

	円
	年　　月　　日

	円
	年　　月　　日

	円
	年　　月　　日

	円
	年　　月　　日

	円
	年　　月　　日

	計
	円

※「補助金交付明細」については、記入欄が不足する場合や、別途リスト等で作成している場合には、別紙での提出をお願いします。